
ZARZĄDZENIE NR AMilaa.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia.... 2}. ........... 2023 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XLVI/374/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 stycznia 
2023 r. zmieniająca uchwałę Nr XLIII/353/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XLVI/374/2023 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 31 stycznia 2023 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XLIII/353/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych wyznaczam Skarbnika Miejskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R Mc
mcjr Robert Adamczyk

Otrzymują:

1. Wydział Podatkowy,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: DA 1B00E4-2971-4DFE-8444-A252E8B7993E. Przyjęty Strona 1


